SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/07/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 27.45

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009498

N° AUTORIZACION:
1107202501180169297900120011190000094981234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-11T17:29:04-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1107202501180169297900120011190000094981234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861048602679

78601109

7861008900043

7861008900043

7861047723894

C

7861006000097

7622201800345

ME

7861024611060

C

7861047723894

7861047723887

7861018508840

7861049300017

7861057500188

759494005755

7861007902024

7862117324140

7861065505069

7702010420337

80050360

7861024607674

78604018

80050360

6901028200493

7862110542244

DETERGENTE CICLON 400GR
LARK EN ENTERAS

LEVADURA SECA LEVAPAN 7 G
LEVADURA SECA LEVAPAN 7 G
POLITO CHOCOLATE

CARBON EN FUNDA

LIMPIA VAJILLAS ESTRELLA
TRIDENT YERBABUENA 3
MOROCHO ENTERO LB

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML
CARBON EN FUNDA

POLITO CHOCOLATE

POLITO VAINILLA

DORITOS DINAMITA LIMON 42G
AZUCAR VALDEZ 1 KG

SAL CRIS SAL 1KL
ENERGIZANTE V220 600ML
SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G
MIAS VAINILLA 71G

PALOMITAS DE CARAMELO 25G
PROTEX AVENA TRIPACK 110 G C/U
HUEVO KINDER JOY NATOONS
COCA COLA 1.35LTR

FANTA PEQUENA

HUEVO KINDER JOY NATOONS
E 20

SPORADE TROPICAL 500ML
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1.3043

0.3478

0.2609
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0.6522
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0.8696
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0.0000
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7861008522443 AGOGO MENTA X10
7868000770308 QUESO PIKE 700ML

7861001248418 MAYONESA MAGGUI 90G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2609 15
1.00 3.0000 0
1.00 0.8696 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.26

0.87

19.39

5.15

291

24.54
.00

27.45



